http://www.muranaka.co.jp/

2025 年 9月 22 日

お得意先 各位

「ホットドッグ患者加温システム」
レンタルプランのご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
誠にありがとうございます。
 さて、この度、「ホットドッグ患者加温システム」を月額定額制でご提供するレン
タルプランを実施する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。詳細につきまし
ては、下記をご参照ください。
 是非ともこの機会にご用命を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象商品
 別紙参照

■レンタルプラン開始日
2025 年 9 月 22 日

大阪市中央区船越町 2-3-6

http://www.muranaka.co.jp/

          http://www.muranaka.co.jp/

【別紙】

■対象商品

注文コード 品 番 商 品 名 GTIN-13
販売

標準価格

レンタル

標準価格

T85-001-01 WC77
ﾎｯﾄﾄﾞｯｸﾞ患者加温ｼｽﾃﾑ,

ｺﾝﾄﾛｰﾗｰ,WC77
0850011479025 \800,000 \18,000/月

T85-002-01 A101
ﾎｯﾄﾄﾞｯｸﾞ患者加温ｼｽﾃﾑ,

加温ﾌﾞﾗﾝｹｯﾄ用ｹｰﾌﾞﾙ
0855913001275 \45,000 \1,000/月

T85-002-02 A112
ﾎｯﾄﾄﾞｯｸﾞ患者加温ｼｽﾃﾑ,

加温ﾏｯﾄﾚｽ用ｹｰﾌﾞﾙ
0855913001558 \50,000 \1,000/月

T85-003-01 B103
ﾎｯﾄﾄﾞｯｸﾞ患者加温ｼｽﾃﾑ,

加温ﾌﾞﾗﾝｹｯﾄ,ﾊｰﾌﾎﾞﾃﾞｨ
0855913001251 \500,000 \25,000/月

T85-003-02 B104
ﾎｯﾄﾄﾞｯｸﾞ患者加温ｼｽﾃﾑ,

加温ﾌﾞﾗﾝｹｯﾄ,ﾌﾙﾎﾞﾃﾞｨ
0855913001268 \550,000 \27,500/月

T85-003-03 B500
ﾎｯﾄﾄﾞｯｸﾞ患者加温ｼｽﾃﾑ,

加温ﾌﾞﾗﾝｹｯﾄ,ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙ
0855913001992 \500,000 \25,000/月

T85-003-04 B107
ﾎｯﾄﾄﾞｯｸﾞ患者加温ｼｽﾃﾑ,

加温ﾌﾞﾗﾝｹｯﾄ,ｺﾝﾊﾟｸﾄ
0855913001398 \250,000 \12,500/月

T85-004-01 U101
ﾎｯﾄﾄﾞｯｸﾞ患者加温ｼｽﾃﾑ,

加温ﾏｯﾄﾚｽ,ﾊｰﾌｻｲｽﾞ
0855913001510 \500,000 \25,000/月

T85-004-02 U102
ﾎｯﾄﾄﾞｯｸﾞ患者加温ｼｽﾃﾑ,

加温ﾏｯﾄﾚｽ,ﾌﾙｻｲｽﾞ
0855913001527 \550,000 \27,500/月

価格に消費税は含んでおりません。

販 売 名：ホットドッグ患者加温システム
一般的名称：電気パッド加温装置コントロールユニット／電気パッド加温装置
クラス分類：管理医療機器
認 証 番 号：225AIBZX00047000
特定保守管理医療機器：非該当

以上

http://www.muranaka.co.jp/